HAZE蓄电池HZB12-100报价、规格
产品名称 HAZE蓄电池HZB12-100报价、规格
公司名称 北京华瑞鼎盛科技有限公司
价格 10.00/只
规格参数 品牌:海志
型号:HZB12-100
规格:12V100AH
公司地址 北京市海淀区海淀南路19号
联系电话 4008526155 13126667835
产品详情
HAZE蓄电池HZB12-100报价、规格
美国海志电池HZB12-100运用规模: HZB12-100首要运用于不间断电源供给体系、医疗设备、电讯设备、
手控发动机装置、太阳能体系、风力体系、控制体系、移动通讯站、阴极维护设备、导航辅佐设备、航
海设备和电力驱动体系。 海志电池具有海志电池具有规范彻底（液体和胶体，容量从 0.5AH---3850AH
）、运用寿数长（ 2V 系列 18 年、 6V/12V 系列 12 年）、质保时间长（ 2V 系列 5 年、 12V 系列 3
年）、价位适中等特色。现在在我国制作的 HAZE 产品，首要原资料均来源于德国。 Haze
电池产品的技能指标及功能均达到了欧洲和美国同类产品的水平，取得了美国 UL 认证及欧盟的 CE
认证，经过电力部、信息产业部、及我国船级社认证。 HZB12-100首要技能特色：
富液式、高功能铅酸蓄电池 选用高功能和高可靠性的管式极板技能规划制作 长循环寿数，依据IEC
254-1规范，蓄电池循环次数可达1500次以上 高能量密度
运用安全，蓄电池衔接选用彻底绝缘的螺栓和衔接条衔接，一起选用防泄漏极柱套管维护
蓄电池特性彻底契合EN 60 254-2及IEC 254-2规范 取得EN ISO 9001及EN ISO 14001认证 可循环运用
规划寿数可达12年。 彻底的密封，免维护规划。 嵌入式内螺纹端子，习惯瞬间大电流放电。
投合了高频率，深程度放电的需求，极大地提高了放放电的持久性及深循环放电才能。 无泄漏。
阀控式，大敞开压力为2Psi（1Psi≈7KPA）。 恣意方向运用。
蓄电池外壳及盖资料选用ABS，强化阻燃料（V0级）可可供用户选用。 自放电极低，月放电率小于3%。
经过FAA和IATA机构无害产品认证，对航空运输无需约束。 契合IEC896-2，D/N43534，及BS6290
EUROBAT规范。
海志蓄电池HZB12V全系列规格参数：
电池型号 规格 外形尺寸(mm)&重量(kg) 端子型号
Ah 长 宽 高 重量
HZB12-18 18 181 76 167 5.3 C - M5
HZB12-26 26 168 178 124 8.4 C - M5
HZB12-28 28 166 125 175 9 C - M5
HZB12-33 33 195 130 160 10.7 B - M6
HZB12-44 44 198 167 157 13.8 C - M6
HZB12-55 55 229 138 213 17 B - M6
HZB12-70J 70 349 168 175 21.1 C - M6
HZB12-70 70 260 168 211 23.6 B - M6
HZB12-80 80 260 168 211 25.5 B - M6
HZB12-100 100 306 168 211 29.6 B - M6
HZB12-110 110 329 173 209 32.6 B - M6
HZB12-120 120 408 176 224 36.2 B - M6
HZB12-135 135 340 173 283 43.3 B - M6
HZB12-150 150 482 170 240 44.2 B - M6
HZB12-160 160 530 209 214 52.7 E - M6
HZB12-200 200 522 240 220 62 E - M8
HZB12-230 230 521 269 203 73 E - M8
HZB6-110 110 193 168 205 17 A - M6
HZB6-125 125 345 128 202 19.1 A2 - M6
HZB6-160 160 298 171 226 27 A - M6
HZB6-200 200 323 178 225 30.9 A - M8
前来收购人员请定心收购！现货供给！炽热出售中！ 固定电话：010-56421679 随身手机：13521343686
客服QQ：743156081 保修效劳 效劳内容： 1、本店提所出售产品均享有厂家规范保修期限及保修效劳
2、保修期内由咱们供给免费修理或换机效劳（来回运费需由买家承当）
3、本店供给免费技能咨询和疑难解答；如需工程师上门装置调试或修理，需收取相应差旅费及装置费。
如属下列情况之一，不在保修之列： A  不按运用手册恣意操作和运用； B
未经赞同自行转换机器而导致毛病； C  公害，地震，雷电以及人力不行抵抗的天然要素
HAZE蓄电池HZB12-100报价、规格
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)